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SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SILAO

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0.00

55,824,227.48
39,139,582.86

2,189,501.46

14,495,143.16
35,307,211.74
35,307,211.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,556,317.17
3,265,740.47

153,839.88

136,736.82
1,896,280.02
1,896,280.02

0.00

0.00

0.00

0.00

59,380,544.65
42,405,323.33

2,343,341.34

14,631,879.98
37,203,491.76
37,203,491.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,897,017.66
35,924,455.93

1,839,540.90

7,133,020.83
28,999,136.20
28,999,136.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,825,432.23
34,859,330.74

1,835,234.74

7,130,866.75
26,744,852.49
26,744,852.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,483,526.99
6,480,867.40

503,800.44

7,498,859.15
8,204,355.56
8,204,355.56

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

91,131,439.21

5,452,597.19

_~~ 96,584,036.40

73,896,153.86

70,570,284.72

22,687,882.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Directora General
L.A.E. Ma. Ivonne Solis Constatino
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Director de Administracién'y Finanzas
C.P. Carlos Lopez Contreras




